episcopis et aliis, ubi divina celebrabat Praesidens optima capa indutusc. Et obtulit D. Fundator unam bursam plenam Angelorum. Hujus autem diei totas expensas statim ante discessum, pro sua munificentia, rependebat integre D. Fundator in manus bursariorum, in scaccario computi, una cumd ciffo argenteo deaurato. Dictus autem ciffus statim ibidem implebatur vino mediatoe, vocato Ipocrasse, et ex eo sine mora propinabat D. Fundator Bursariis et aliis praesentibus. Ac denique divertebat eo vespere versus Windlesoram. Ac dedit D. Fundator unicuique scholarium propria manu unum marcam.

            NUMB. XXX. Testimonium de Dom. Elisabetha Paulet, D. Thomae Pope uxore secunda. A Radulpho Kettell conscriptuma.

                  "ELIZABETHA, inter clarissimas foeminas, ob corporis animique praestantes dotes, ingenium,

multiplicem cognitionem, sermonis facundiam, morum integritatem, pietatem, et munificentiam merito celebranda, orta ex BLOUNTORUM splendida familia in comitatu Staffordiensi de Burton ad Trent, connubio tradita est ANTONIO BASFORD, viro inter armigeros insigni. Qui, suscepto filio unico JOANNE Basford, ELIZABETHAM reliquit superstitem, fama vitaque adeo celebrem, ut venerabilis Fundator noster THOMAS POPE, tunc temporis, opibus, dignitate, et gratia, apud omnes ordines plurimum pollens, hanc sibi consortem dignissimam adsciverit. Quae jam denuo conjux facta, propendebat admodum in opera quaeque insigniora; inter quae collegium hoc meritissime reponimus. Ad quod fundandum, omni conatu et suasu Fundatorem nostrum continuo

adhortata est. Unde evenit, ut ubi A. 1558b, Januarii 29, dominica Sexagesima, a Clerkenwell ad electos suos spiritus deus dictum THOMAM transtulerit, ELIZABETHAM autem ad plebis suae Christianae summum solatium superesse voluerit, Fundator huic summam auctoritatem et potestatem in nos, Alumnos ipsius, demandaverit. Hinc, magis magisque illustris, et conspicua omnigenis virtutibus, nupsit venerabili atque inter splendidos militaris ordinis viros egregio, HUGONI POWLETT Somersetensi. Ita nuperrime Domina Powlett appellari coepit, apud George-Hinton inter Somersetenses, apud Tittenhanger inter Hartfordienses, et apud Clerkenwell inter suburbanos Londinenses, celeberrima. Hujus memoriam singulari cum pietate et observantia recolimus, collegii hujus alumni: cum ob auctotatem, quam ei, quousque in vivis esser, Fundator contulit; tum ob munificentiam, quam dum vixit exercuit in nos: quaque ad rem literariam confirmandam, et rem familiarem amplificandam, quotannis in perpetuum gaudere hoc collegium voluit electa Dominac. Utcunque enim veneranda